
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2024 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2024 Nr XLVIII/695/2023 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.923.098,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.249.350,62 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 673.747,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.090.483,59 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.290.483,59 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.148.437,08 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 60.348,08 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

1.088.089,00 zł 

b) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.025.250,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 o kwotę 53.036,51 zł 

d) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 63.760,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1.167.385,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w kwotach planowanych dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 32.211.480,94 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 30.950.146,56 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 982.468,38 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 278.866,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5371



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024 Nr XLVIII/695/2023 Rady Gminy Korzenna 

z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 7 „ Plan dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) 

zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 8 „ Plan wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) 

zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 „ Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w roku 2024” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 „ Wydatki budżetu jednostek pomocniczych Gminy Korzenna ze środków 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r, poz. 301) na rok 2024” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 16 „ Zestawienie planowanych kwot wydatków majątkowych ponoszonych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2024 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 120.822.250,72 zł. 

-  po stronie wydatków –153.033.731,66 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.168.771,23 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10.168.689,63 zł.Różnica między dochodami 

a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 81,60 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 

podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 w kwocie 

1.602.482,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 33.271.480,94 zł. 

6. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.060.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5371



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
          Załącznik Nr 1  

          do Uchwały IV/24/2024  

          Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku  

    

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 734 685,58 -292 082,00 292 082,00 734 685,58  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     734 685,58 -292 082,00 292 082,00 734 685,58  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

292 082,00 -292 082,00 292 082,00 292 082,00  

 020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 300,00 3 300,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     3 000,00 0,00 300,00 3 300,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 300,00 3 300,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 175 200,00 -34 700,00 34 700,00 175 200,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     175 200,00 -34 700,00 34 700,00 175 200,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 174 700,00 -34 700,00 0,00 140 000,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 34 700,00 34 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5371



 600   Transport i łączność 1 877 395,29 0,00 35 000,00 1 912 395,29  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 877 395,29 0,00 35 000,00 1 912 395,29  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 719 861,00 0,00 4 939,65 724 800,65  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     719 861,00 0,00 4 939,65 724 800,65  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

500,00 0,00 300,00 800,00  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 32,00 32,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 250,00 0,00 3 357,65 5 607,65  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00  

 750   Administracja publiczna 576 645,50 0,00 200 052,00 776 697,50  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     576 645,50 0,00 200 052,00 776 697,50  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 0,00 200 000,00 320 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 304 268,00 0,00 52,00 304 320,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 800 247,00 0,00 162 684,00 14 962 931,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     14 800 247,00 0,00 162 684,00 14 962 931,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 747 525,00 0,00 4 584,00 752 109,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 125 000,00 0,00 148 000,00 273 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 100,00 0,00 500,00 600 600,00  

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 500,00 0,00 3 600,00 6 100,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 41 000,00 0,00 1 000,00 42 000,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5 600,00 0,00 5 000,00 10 600,00  

 758   Różne rozliczenia 53 362 621,00 0,00 700 081,60 54 062 702,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5371



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     53 362 621,00 0,00 700 081,60 54 062 702,60  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 81,60 81,60  

 801   Oświata i wychowanie 2 918 819,62 0,00 80 732,86 2 999 552,48  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 732,86 47 732,86  

     2 918 819,62 0,00 80 732,86 2 999 552,48  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 732,86 47 732,86  

   0830 Wpływy z usług 62 285,00 0,00 3 000,00 65 285,00  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 45 081,03 45 081,03  

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 651,83 2 651,83  

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

43 288,56 0,00 30 000,00 73 288,56  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 464 318,00 0,00 20,00 1 464 338,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 464 318,00 0,00 20,00 1 464 338,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00  

 855   Rodzina 8 435 113,00 0,00 23 040,00 8 458 153,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     8 435 113,00 0,00 23 040,00 8 458 153,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 23 040,00 23 040,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5371



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 944 658,00 -33 000,00 74 252,00 3 985 910,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     3 944 658,00 -33 000,00 74 252,00 3 985 910,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 0,00 1 200,00 4 500,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 052,00 2 052,00  

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 38 000,00 38 000,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

33 000,00 -33 000,00 33 000,00 33 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 960,00 0,00 1 248,51 31 208,51  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     29 960,00 0,00 1 248,51 31 208,51  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8,38 8,38  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,13 0,13  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00  

 bieżące razem: 92 261 914,68 -359 782,00 1 609 132,62 93 511 265,30  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 47 732,86 47 732,86  

  

 majątkowe  

 750   Administracja publiczna 363 063,00 -13 575,37 13 552,85 363 040,48  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 063,00 -13 575,37 0,00 349 487,63  

     363 063,00 -13 575,37 13 552,85 363 040,48  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 063,00 -13 575,37 0,00 349 487,63  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 552,85 13 552,85  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

314 613,00 -13 575,37 0,00 301 037,63  

 758   Różne rozliczenia 7 982 811,90 0,00 241 807,05 8 224 618,95  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 904,00 0,00 241 807,05 940 711,05  

     7 982 811,90 0,00 241 807,05 8 224 618,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5371



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 904,00 0,00 241 807,05 940 711,05  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

698 904,00 0,00 241 807,05 940 711,05  

 926   Kultura fizyczna 4 228 500,00 -568 037,00 1 000 000,00 4 660 463,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     4 228 500,00 -568 037,00 1 000 000,00 4 660 463,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 478 500,00 -568 037,00 1 000 000,00 2 910 463,00  

 majątkowe razem: 26 637 237,89 -581 612,37 1 255 359,90 27 310 985,42  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 805 109,31 -13 575,37 241 807,05 2 033 340,99  

  

 Ogółem: 118 899 152,57 -941 394,37 2 864 492,52 120 822 250,72  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 805 109,31 -13 575,37 289 539,91 2 081 073,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5371



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 
                  Załącznik Nr 2  
                  do Uchwały Nr IV/24/2024  
                  Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku  
                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 19 010 733,58 889 574,58 889 574,58 0,00 889 574,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 121 159,00 18 121 159,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 103,00 -124 103,00 -124 103,00 0,00 -124 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 178 712,58 1 057 553,58 1 057 553,58 0,00 1 057 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 121 159,00 18 121 159,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 874 624,58 874 624,58 874 624,58 0,00 874 624,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 103,00 -124 103,00 -124 103,00 0,00 -124 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 042 603,58 1 042 603,58 1 042 603,58 0,00 1 042 603,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 16 471 886,40 4 806 215,40 4 806 215,40 88 144,35 4 718 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 665 671,00 11 665 671,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 094 611,93 -394 611,93 -394 611,93 0,00 -394 611,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 593 788,55 363 788,55 363 788,55 0,00 363 788,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 971 063,02 4 775 392,02 4 775 392,02 88 144,35 4 687 247,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 195 671,00 12 195 671,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 904 071,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 671,00 1 854 671,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 434 071,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 671,00 2 384 671,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 14 551 561,80 4 740 561,80 4 740 561,80 88 000,00 4 652 561,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 811 000,00 9 811 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 611,93 -394 611,93 -394 611,93 0,00 -394 611,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 788,55 363 788,55 363 788,55 0,00 363 788,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 520 738,42 4 709 738,42 4 709 738,42 88 000,00 4 621 738,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 811 000,00 9 811 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 8 337 350,00 353 535,42 353 535,42 3 500,00 350 035,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 983 814,58 1 119 164,58 0,00 0,00 6 864 650,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 323,38 55 323,38 55 323,38 0,00 55 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 392 673,38 408 858,80 408 858,80 3 500,00 405 358,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 983 814,58 1 119 164,58 0,00 0,00 6 864 650,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 347 700,00 328 535,42 328 535,42 3 500,00 325 035,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 164,58 1 119 164,58 0,00 0,00 900 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 323,38 52 323,38 52 323,38 0,00 52 323,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400 023,38 380 858,80 380 858,80 3 500,00 377 358,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 164,58 1 119 164,58 0,00 0,00 900 000,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 400 590,00 400 590,00 400 590,00 0,00 400 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 590,00 500 590,00 500 590,00 0,00 500 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 400 590,00 400 590,00 400 590,00 0,00 400 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 590,00 500 590,00 500 590,00 0,00 500 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 813 565,10 8 487 415,10 7 977 801,04 6 381 422,90 1 596 378,14 0,00 509 614,06 0,00 0,00 0,00 326 150,00 326 150,00 313 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 910 565,10 8 584 415,10 8 074 801,04 6 381 422,90 1 693 378,14 0,00 509 614,06 0,00 0,00 0,00 326 150,00 326 150,00 313 650,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5371



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 7 353 941,15 7 027 791,15 7 002 791,15 5 675 900,01 1 326 891,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 326 150,00 326 150,00 313 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 450 941,15 7 124 791,15 7 099 791,15 5 675 900,01 1 423 891,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 326 150,00 326 150,00 313 650,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 397 441,00 718 441,00 632 521,00 43 640,00 588 881,00 49 000,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 414 941,00 735 941,00 650 021,00 43 640,00 606 381,00 49 000,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 180 640,00 501 640,00 417 640,00 43 640,00 374 000,00 49 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 140,00 519 140,00 435 140,00 43 640,00 391 500,00 49 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 46 992 122,11 46 492 122,11 42 549 788,11 32 948 542,59 9 601 245,52 2 390 430,00 1 551 904,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 170 091,51 1 170 091,51 117 055,00 0,00 117 055,00 1 000 000,00 0,00 53 036,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 162 213,62 47 662 213,62 42 666 843,11 32 948 542,59 9 718 300,52 3 390 430,00 1 551 904,00 53 036,51 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 846 283,85 28 346 283,85 27 237 534,85 23 781 198,00 3 456 336,85 0,00 1 108 749,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 851 283,85 28 351 283,85 27 242 534,85 23 781 198,00 3 461 336,85 0,00 1 108 749,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 476 932,60 3 476 932,60 1 053 493,60 657 845,00 395 648,60 2 390 430,00 33 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 476 932,60 4 476 932,60 1 053 493,60 657 845,00 395 648,60 3 390 430,00 33 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 645 808,00 645 808,00 645 808,00 194 266,00 451 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 808,00 690 808,00 690 808,00 194 266,00 496 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 214 873,00 214 873,00 214 873,00 4 000,00 210 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 091,51 120 091,51 67 055,00 0,00 67 055,00 0,00 0,00 53 036,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 964,51 334 964,51 281 928,00 4 000,00 277 928,00 0,00 0,00 53 036,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 795 014,19 6 795 014,19 3 532 382,40 1 934 836,77 1 597 545,63 346 000,00 2 916 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 255,00 72 255,00 72 255,00 13 200,00 59 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 837 269,19 6 837 269,19 3 574 637,40 1 948 036,77 1 626 600,63 346 000,00 2 916 631,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 797 426,88 1 797 426,88 1 705 578,10 1 375 860,00 329 718,10 0,00 91 848,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 626,88 1 810 626,88 1 718 778,10 1 389 060,00 329 718,10 0,00 91 848,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 062 477,31 1 062 477,31 209 480,30 15 943,77 193 536,53 346 000,00 506 997,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 055,00 59 055,00 59 055,00 0,00 59 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 532,31 1 091 532,31 238 535,30 15 943,77 222 591,53 346 000,00 506 997,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 316 612,00 316 612,00 63 318,00 52 225,00 11 093,00 60 000,00 193 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 612,00 351 612,00 63 318,00 52 225,00 11 093,00 85 000,00 203 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85404  
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 125 881,00 125 881,00 63 027,00 52 225,00 10 802,00 60 000,00 2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 881,00 150 881,00 63 027,00 52 225,00 10 802,00 85 000,00 2 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 765 258,00 8 765 258,00 1 275 474,00 933 864,56 341 609,44 22 500,00 7 467 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 760,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 819 018,00 8 819 018,00 1 275 474,00 933 864,56 341 609,44 22 500,00 7 521 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 760,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 760,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 805 690,05 6 195 690,05 6 195 190,05 152 700,00 6 042 490,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -670 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 000,00 -670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586 148,08 246 148,08 246 148,08 47 148,08 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 721 338,13 6 441 338,13 6 440 838,13 199 848,08 6 240 990,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5371



 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 355 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 775 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 275 600,00 155 600,00 155 100,00 49 700,00 105 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 648,08 165 648,08 165 648,08 47 148,08 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 248,08 321 248,08 320 748,08 96 848,08 223 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 880 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 000,00 -670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 500,00 390 500,00 390 500,00 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 7 374 709,31 2 034 392,00 56 800,00 4 500,00 52 300,00 1 977 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 317,31 5 340 317,31 500 702,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 587 709,31 2 247 392,00 269 800,00 4 500,00 265 300,00 1 977 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 317,31 5 340 317,31 500 702,31 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 3 995 317,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 317,31 3 995 317,31 500 702,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 205 817,31 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 317,31 3 995 317,31 500 702,31 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 309 500,75 9 500,75 9 500,75 4 500,00 5 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,75 12 000,75 12 000,75 4 500,00 7 500,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 13 277 695,00 1 492 595,00 542 595,00 50 720,00 491 875,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 785 100,00 11 785 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 750,00 123 750,00 123 500,00 0,00 123 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 001 445,00 1 616 345,00 666 095,00 50 720,00 615 375,00 950 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 385 100,00 12 385 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 7 838 200,00 353 100,00 353 100,00 8 700,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 485 100,00 7 485 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 558 200,00 473 100,00 473 100,00 8 700,00 464 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 085 100,00 8 085 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 1 135 995,00 1 135 995,00 185 995,00 42 020,00 143 975,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 139 745,00 1 139 745,00 189 495,00 42 020,00 147 475,00 950 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 149 943 248,07 90 932 036,18 72 009 746,33 43 756 600,30 28 253 146,03 5 855 522,00 13 066 767,85 0,00 0,00 0,00 59 011 211,89 52 146 561,89 814 352,31 0,00 6 864 650,00 

zmniejszenie -2 919 214,93 -549 214,93 -549 214,93 0,00 -549 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 000,00 -2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 009 698,52 2 839 698,52 1 697 652,01 60 348,08 1 637 303,93 1 025 250,00 63 760,00 53 036,51 0,00 0,00 3 170 000,00 3 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 033 731,66 93 222 519,77 73 158 183,41 43 816 948,38 29 341 235,03 6 880 772,00 13 130 527,85 53 036,51 0,00 0,00 59 811 211,89 52 946 561,89 814 352,31 0,00 6 864 650,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5371



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 
      Załącznik Nr 3   

      do Uchwały Nr IV/24/2024  

      Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku  
           

 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024  
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 11 665 671,00 530 000,00 12 195 671,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 854 671,00 530 000,00 2 384 671,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00  

 
   

INW/21/24 Dokumentacja projektowa chodników przy drogach powiatowych na 
terenie Gminy Korzenna 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 
 

 
   

INW/22/24 Budowa, przebudowa i modernizacja chodników przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Korzenna 

1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 
 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

154 671,00 2 230 000,00 2 384 671,00 
 

 
   

INW/40/24 Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Nowosądeckiego w Gminie 
Korzenna w m. Łyczana, Koniuszowa, Mogilno i Siedlce 

0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 610 000,00 - 330 000,00 2 280 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 340 000,00 1 340 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 000 000,00 340 000,00 1 340 000,00 
 

    INW/07/24 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 1 000 000,00 340 000,00 1 340 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 490 000,00 - 670 000,00 820 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 920,00 - 131 920,00 820 000,00  

 
   

INW/20/24 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korzenna - 
Polski Ład 

151 920,00 - 131 920,00 20 000,00 
 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

538 080,00 - 538 080,00 0,00 
 

 
   

INW/20/24 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Korzenna - 
Polski Ład 

538 080,00 - 538 080,00 0,00 
 

 926   Kultura fizyczna 11 785 100,00 600 000,00 12 385 100,00  

  92601  Obiekty sportowe 7 485 100,00 600 000,00 8 085 100,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 886 100,00 600 000,00 7 486 100,00  

 
   

INW/41/24 Modernizacja boiska do piłki nożnej w Korzennej poprzez montaż trybun 
sportowych 

0,00 600 000,00 600 000,00 
 

   

 Razem 59 011 211,89 800 000,00 59 811 211,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5371



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
   Załącznik Nr 4   

   do Uchwały Nr IV/24/2024  

   Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku  
 
 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

982 468,38 0,00 982 468,38 

 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 338 866,00 0,00 1 338 866,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 29 782 761,12 1 167 385,44 30 950 146,56  

 

 Razem: 32.104.095,50 Razem: 1.167.385,44 Razem: 33.271.480,94  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5371



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
  Załącznik Nr 13 Załącznik Nr 5   

  do Uchwały Nr IV/24/2024   

  Rady Gminy Korzenna z dnia 23 sieprnia 2024 roku   

        

        

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH   

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024   

        

Dział Roz-dział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
  

1 2 3 4 5 6   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   -        1 000 000,00       

 80104 Przedszkola   -        1 000 000,00       

   

dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej  jednostki systemu 

oświaty  -        1 000 000,00       

854  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   25 000,00        

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

  25 000,00        

   dotacje podmiotowe  25 000,00        

926  KULTURA FIZYCZNA    -        250,00       

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     250,00       

 
  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecane 

stowarzyszeniom 
  250,00     

  

  RAZEM   25 000,00      1 000 250,00       

        

        

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5371



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

     Załącznik Nr 6 

     do Uchwały Nr IV/24/2024  

     Rady Gminy z 23 sierpnia 2024 roku   

             

     Załącznik Nr 7   

     do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024  

     Nr LVIII/695/2023 Nr …. 

     Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku  

             

 

             

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024   

             

   

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

010   

Rolnictwo i łowiectwo 

292 082,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 292 082,00 

 

853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1 310 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 310 400,00 

 bieżące razem: 1 602 482,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem: 1 602 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5371



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5371



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
                  Załącznik Nr 7  
                  do Uchwały Nr IV/24/2024  
                  Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku  
                          
                Załącznik Nr 8   
                do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024   
                Nr LVIII/695/2023   
                Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku   
                          

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 310 400,00 1 310 400,00 1 247 400,00 957 000,00 290 400,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 082,00 292 082,00 292 082,00 0,00 292 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 602 482,00 1 602 482,00 1 539 482,00 957 000,00 582 482,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5371



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 
   Załącznik Nr 8 

   do Uchwały Nr IV /24/2024 

   Rady Gminy Korzenna z 23 sierpnia 2024 roku 

       

       

 Załącznik Nr 11   

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024   

 Nr LVIII/695/2023   

 Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku   

       

       

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE    

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ    

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W ROKU 2024   

       

I. Dochody:      

       

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota   

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  4 500,00       

 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat  i kar za korzystanie ze 

środowiska  4 500,00       

  0690 Wpływy z różnych opłat  4 500,00       

   OGÓŁEM  4 500,00       

       

II. Wydatki:      

       

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota   

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  144 500,00       

 
90013 Schroniska dla zwierząt 

 3 500,00       

  w tym:    

  wydatki bieżące  3 500,00       

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500,00       

    w tym:    

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  3 500,00       

 90095 Pozostała działalność  141 000,00       

  w tym:    

  wydatki bieżące  141 000,00       

  w tym:    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  141 000,00       

    w tym:    

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  141 000,00       

  

w tym 

na:     

   przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami  141 000,00       

  

 a)  prowadzenie kampani informacyjno - edukacyjnej w 

zakresie zapobiegania powstawania odpadów, właściwego 

postępowania z poszczególnymi rodzajami odpadów 

(konkursy, itp.) 

 2 000,00     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5371



   b) opieka nad bezdomnymi zwierzętami  50 000,00       

   c) aktualizacja Programów Ochrony Środowiska  50 000,00       

  

             d) ocena stanu gleb (stopień zakwaszenia), opinie 

hydrologiczne  24 000,00       

               e) wycinka drzew na gruntach gminnych        15 000,00       

  OGÓŁEM  144 500,00       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5371



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku  
 

 
 Załącznik Nr 9 

  do Uchwały Nr IV/24/2024 

  Rady Gminy Korzenna z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

    

  Załącznik Nr 14 

  do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2024 

  Nr LVIII/695/2023 

  Rady Gminy Korzenna z dnia 28 grudnia 2023 roku 

   

WYDATKI BUDŻETU JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KORZENNA 

ZE ŚRODKÓW Z ART. 2 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU 

O FUNDUSZU SOŁECKIM (Dz. U. poz. 301) 
  

NA ROK 2024 
 

1. Wydatki budżetowe Sołectwa BUKOWIEC  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 109,66  
 60016 Drogi publiczne gminne 29 109,66  
  wydatki bieżące 29 109,66  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 109,66  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 109,66  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 20 109,66  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
9 000,00  

  OGÓŁEM 29 109,66  
    

2. Wydatki budżetowe Sołectwa JANCZOWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 447,38  
 60016 Drogi publiczne gminne 45 447,38  
  wydatki bieżące 45 447,38  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 447,38  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 447,38  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 21 210,44  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
24 236,94  

921 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

4 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5371



 92195 Pozostała działalność 4 500,00  
  wydatki bieżące 4 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4 500,00  

  a) prowadzenie zajęć muzyczno tanecznych z zespołem regionalnym 
4 500,00  

  OGÓŁEM 49 947,38  
    

3. Wydatki budżetowe Sołectwa JASIENNA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 60 144,60  
  wydatki bieżące 60 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 42 940,52  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
17 204,08  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00  
  wydatki bieżące 3 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Jasienna 3 000,00  
  OGÓŁEM 63 144,60  
    

    

4. Wydatki budżetowe Sołectwa KONIUSZOWA  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 63 144,60  
  wydatki bieżące 63 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 26 830,12  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
36 314,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5371



  OGÓŁEM 63 144,60  
    

5. Wydatki budżetowe Sołectwa KORZENNA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 63 144,60  
  wydatki bieżące 63 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 41 218,08  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
21 926,52  

  OGÓŁEM 63 144,60  
    

6. Wydatki budżetowe Sołectwa LIPNICA WIELKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 63 144,60  
  wydatki bieżące 63 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 63 144,60  
    

  OGÓŁEM 63 144,60  

    

7. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁĘKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 303,09  
 60016 Drogi publiczne gminne 47 303,09  
  wydatki bieżące 47 303,09  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 303,09  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 303,09  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 16 321,20  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
30 981,89  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5371



  wydatki bieżące 2 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce 2 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00  
  wydatki bieżące 10 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

  a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Łęka poprzez zakup 

wyposażenia dla SP w Łęce 
10 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 1 000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00  
  wydatki bieżące 1 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  

  a) wsparcie aktywnoci w zakresie kultury fizycznej i sportu poprzez zakup 

wyposażenia dla LKS Łęka 1 000,00  
  OGÓŁEM 60 303,09  
    

8. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁYCZANA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 383,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 42 383,00  
  wydatki bieżące 42 383,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 383,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 383,00  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 17 383,00  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
25 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 323,38  
 70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami 2 323,38  
  wydatki bieżące 2 323,38  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 323,38  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 323,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5371



  a) utrzymanie nieruchomości gminnych na terenie Sołectwa Łyczana poprzez 

zakup niezbędnych materiałów 
2 323,38  

    

  OGÓŁEM 44 706,38  
    

9. Wydatki budżetowe Sołectwa MIŁKOWA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00  
  wydatki bieżące 45 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 20 440,88  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
24 559,12  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 462,85  
 80101 Szkoły podstawowe 6 462,85  
  wydatki bieżące 6 462,85  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 462,85  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 462,85  

  a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Miłkowa poprzez remont 

w SP Miłkowa 
6 462,85  

  OGÓŁEM 51 462,85  

    

10. Wydatki budżetowe Sołectwa MOGILNO 
 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 59 144,60  
  wydatki bieżące 59 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 24 956,12  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
34 188,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5371



754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00  
  wydatki bieżące 4 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Mogilno 4 000,00  
  OGÓŁEM 63 144,60  
    

11. Wydatki budżetowe Sołectwa NIECEW  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 067,14  
 60016 Drogi publiczne gminne 31 067,14  
  wydatki bieżące 31 067,14  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 067,14  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 067,14  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 3 702,80  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
27 364,34  

  OGÓŁEM 31 067,14  
    

12. Wydatki budżetowe Sołectwa POSADOWA MOGILSKA  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 328,88  
 60016 Drogi publiczne gminne 54 328,88  
  wydatki bieżące 54 328,88  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 328,88  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 328,88  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 26 452,00  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
27 876,88  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00  
  wydatki bieżące 6 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5371



  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Mogilno 6 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00  
 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00  
  wydatki bieżące 2 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

  a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Posadowa Mogilska 

poprzez zakup wyposażenia dla SP w Posadowej Mogilskiej 
2 500,00  

  OGÓŁEM 62 828,88  

    

13. Wydatki budżetowe Sołectwa SIEDLCE  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 53 144,60  
  wydatki bieżące 53 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 21 362,16  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
31 782,44  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00  
  wydatki bieżące 10 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce 10 000,00  

  
OGÓŁEM 63 144,60  

14. Wydatki budżetowe Sołectwa SŁOWIKOWA 
 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 067,14  
 60016 Drogi publiczne gminne 19 067,14  
  wydatki bieżące 19 067,14  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 067,14  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 067,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5371



  a) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej 
9 124,62  

  b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej  9 942,52  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00  
  wydatki bieżące 2 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce 2 000,00  
  OGÓŁEM 21 067,14  

    

15. Wydatki budżetowe Sołectwa TRZYCIERZ  

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 737,32  
 60016 Drogi publiczne gminne 40 737,32  
  wydatki bieżące 40 737,32  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 737,32  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 737,32  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 9 116,20  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo - mostowej 
31 621,12  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00  

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00  

  wydatki bieżące 2 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  
  a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce 2 000,00  

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00  

 
92195 Pozostała działalność 5 000,00  

  wydatki bieżące 5 000,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  

  a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców sołectwa poprzez zakup 

wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Trzycierzu 
5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5371



  OGÓŁEM 47 737,32  

    

16. Wydatki budżetowe Sołectwa WOJNAROWA 
 

    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 144,60  
 60016 Drogi publiczne gminne 53 144,60  
  wydatki bieżące 53 144,60  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 144,60  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 144,60  
  a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej 40 536,96  

  b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej 
12 607,64  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00  
  wydatki bieżące 2 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

  a) wsparcie działalności jednostki OSP Wojnarowa poprzez zakup wyposażenia  
2 500,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00  
 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00  
  wydatki bieżące 2 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

  a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości Wojnarowa poprzez zakup 

wyposażenia dla SP w Wojnarowej 
2 500,00  

921 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

2 500,00  
 92195 Pozostała działalność 2 500,00  
  wydatki bieżące 2 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

  a) promocja wsi Wojnarowa poprzez zakup strojów regionalnych na imprezy 

okolicznościowe 2 500,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5371



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00  
  wydatki bieżące 2 500,00  
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00  
  w tym:  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00  

  a) wsparcie aktywności w zakresie kultury fizycznej i sportu poprzez zakup 

wyposażenia dla LKS Orzeł Wojnarowa 
2 500,00  

  OGÓŁEM 63 144,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5371



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

   Załącznik Nr 10 

   do Uchwały Nr IV/24/2024   

   
Rady Gminy Korzenna z dnia 23 sierpnia 2024 
roku   

      

   Załącznik Nr 16 

   
do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na 
rok 2024   

   Nr LVIII/695/2023   

   
Rady Gminy Korzenna z dnia 29 grudnia 2023 
roku   

      

      

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

PONOSZONYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU  POLSKI ŁAD PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU 

  

      

      

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa WARTOŚĆ 

  

1 2 3 4   

010 
Rolnictwo i lowiectwo 6146827,90 

  

 01044 
Infrastrutkura sanitacyjna wsi 6146827,90 

  

 

INW/01/24 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z infrastrukturą kanalizacyjną na terenie Gminy 

Korzenna  

3849615,00 

  

 

INW/06/23 Polski Ład Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna  
1079800,00 

  

 

INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna  
1217412,90 

  

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1484623,00 

  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1484623,00 
  

 
INW/03/24 Polski Ład Budowa, odtworzenie budynku 

stodoły w obszarze zabytkowego założenia parkowo-

dworskiego w Korzenej  
995 000,00 

  

 
INW/04/24 Polski Ład Renowacja murów ogrodzenia przy 

zabytkowym kościele pw. św Marcina w Mogilnie 
489 623,00 

  

926 KULTURA FIZYCZNA 599 000,00   

 92601 Obiekty sportowe 599 000,00   

 

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury 

sportowej na terenie Gminy Korzenna  
599 000,00 

  

  OGÓŁEM 8230450,90   

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5371


		2024-08-28T12:18:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




